香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因
依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Titan Petrochemicals Group Limited
泰山石化集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1192）

自願公告
業務更新

此公告乃由泰山石化集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願作出，以向本公司股東（「股東」）及潛在投資者提供有關本集團之最新業
務發展情況。

於二零一七年第四季度，本集團收購江蘇宏強船舶重工有限公司（「江蘇宏強」），
其運營一間位於江蘇省啟東市的大型造船廠。誠如本公司截至二零一九年六
月三十日止六個月之中期報告所披露，截至六月底，一艘載能約60,000噸的散
貨船正在建造。本公司欣然宣佈，該載能約60,000噸的散貨船已於二零一九年
十二月下水並預期於二零二零年上半年內交付。本公司會繼續檢視造船及海
工業務，適時地優化本集團業務，並制訂節約成本而提升效益的適當措施。

承董事會命
泰山石化集團有限公司

執行董事
張謙東

香港，二零一九年十二月三十日

於本公告日期，執行董事為張謙東先生；非執行董事為黎頴麟先生（主席）、馬德民先生及
孟可心女士；及獨立非執行董事為劉斐先生、孫峰先生及張學鋒先生。

* 僅供識別